
Registracija

Renginio atidarymas
Živilė Paužaitė, Kauno mokslo ir technologijų parko kokybės
vadovė, renginio moderatorė

Projekto „Circular HRM“ pristatymas 
Martyna Špokauskaitė, „Erasmus+“ programos projekto
„Circular HRM“ atstovė Lietuvoje

Pastarieji metai Devbridge: ko išmokome, atmokome ir vėl
mokomės iš naujo 
Raimonda Alonderienė, DEVBRIDGE žmonių ir organizacijos
vystymo direktorė

Pietų pertrauka

Hibridinis darbas: vieningos ir efektyvios komandos principai
(I dalis)
Vija Valentukonytė-Urbanavičienė, 
PARTNERS IN COMMS verslo konsultantė, knygos
„Organizacija, kuri susikalba“ bendraautorė

Kavos pertrauka

Hibridinis darbas: vieningos ir efektyvios komandos principai
(II dalis)
Vija Valentukonytė-Urbanavičienė,
PARTNERS IN COMMS verslo konsultantė, knygos
„Organizacija, kuri susikalba“ bendraautorė

Renginio uždarymas

10:00 - 10:30
 

10:30 - 10:40
 
 
 

10:40 - 11:00
 
 
 

11:00 - 11:45
 
 
 
 

11:45 - 12:30
 

12:30 - 14:00
 
 
 
 
 

14:00 - 14:15
 

14:15 - 16:00
 
 

 
 

16:00 - 16:10
 
 

 

PROGRAMA



Renginio dalyviai privalo turėti
galiojantį Galimybių pasą ir pateikti jį
renginio organizatoriams patikrinti.
Renginio metu dalyviai privalo dėvėti
nosį ir burną dengiančias apsaugos
priemones.
Rekomenduojama sėstis į kas antrą
kėdę salėje.
Pertraukėlių metu rekomenduojama
laikytis atstumų.

REIKALAVIMAI IR REKOMENDACIJOS
 DĖL COVID-19 PREVENCIJOS

Jeigu konferencijoje dalyvauti negalėsite prašome informuoti iš anksto. Dėkojame. 

Martyna Špokauskaitė
Mob. tel. +370 624 83346, 

El. p. martyna.spokauskaite@kaunomtp.lt 

KONTAKTAI PASITEIRAUTI

Jūsų patogumui – automobilius
galima parkuoti specialioje
aikštelėje šalia VIADOS degalinės,
adresu Prancūzų g. 145 (įvažiavimas
pro degalinę iš K. Baršausko g.).
Aikštelės vartai atviri nuo 8:00 val.
iki 16:30 val.

AUTOMOBILIŲ PARKAVIMAS

PAPILDOMA INFORMACIJA

LAUKSIME JŪSŲ!


